

18 Kasım 2012 - / Murat TOSUN / BERLİN

# FÖTED'de yeni dönem

**(FÖTED) Genel Yönetim Kurulu Başkanı Mehtap Çağlar ayrımcılığa karşı.**



GEÇTİĞİMİZ günlerde Berlin'de yapılan Almanya Türk ve Alman Dernekleri Federasyonu (FÖTED) Genel Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Mehtap Çağlar, yeni dönemde eğitim alanındaki ayrımcılığın üzerine gideceklerini söyledi.

Mehtap Çağlar, geçtiğimiz aylarda Berlin'de bir okulda Türk ve Alman öğrencilerin ayrı ayrı sınıflarda eğitime başlatılmaya çalışıldığını ve bunun tesadüf ortaya çıktığını belirtirken,

"Geçen yıl tesadüfler sonucu Almanya bir skandalla sarsıldı ve bununla birlikte Almanya'da çarpıklıklar gözler önüne serildi. Ayrımcılık okullarda her geçen gün daha da görünür oluyor. Bizler eğitimden sorumlu sivil toplum örgüt yöneticileri olarak bu konun üzerinde yoğunlaşmalıyız. FÖTED bununla ilgili olarak daha çok siyasi duruş sergileyecektir" dedi.

Görevden ayrılan FÖTED eski başkanı Berrin Albek ise genel kurulda yaptığı veda konuşmasında "Bir kez daha tüm eyaletlerdeki eğitim politikalarını, eğitim sistemine kültür ve dil çoğulculuğunu yerleştirmeye ve 'İrkçiliği Önleme Yönetmeliğini' özellikle okul yasaları bağlamında uygulamaya koymaya çağırıyoruz" dedi.

FÖTED yeni yönetimi şu isimlerden oluştu:

#### **Yönetim Kurulu:**

Genel Başkan: Mehtap Çağlar (Berlin)

Genel Başkan Yardımcısı: Hayri Öznarin (Schleswig Holstein)

Genel Başkan Yardımcısı: Azmi Akgül (Hamburg)

Genel Başkan Yardımcısı: Ekrem Sağır (Niedersachsen) Genel Başkan Yardımcısı: Seyhan Öztürk (Niedersachsen)

Genel Sayman: Turgut Hüner (Berlin)

Genel Yazman: İsmet Dertli (Berlin)

Yönetim Kurulu Üyesi: Meltem İter (Hamburg)

Yönetim Kurulu Üyesi: Atamer Erol (Berlin)

#### **Denetim Kurulu**

Başkanı: Murat Kaplan (Hamburg)

Başkan Yardımcısı: Neslihan Öznarin (Schleswig-Holstein)

Denetim Kurulu Üyesi: Berin Arukaslan (Berlin)

Denetim Kurulu Yedek Üyesi: Nazım Gündüz (Berlin)

Dikkat: Sitede yer alan haberlerin izinsiz kullanılması durumunda yasal işlem başlatılacaktır!